檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立建國高級中學　函

地址：10066 臺北市中正區南海路56號

承辦人：呂玉琪

電話：(02)2303-4381轉212

傳真：(02)2301-7961

電子信箱：amandauk2011@gmail.com

受文者：臺北市立大安高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：北市建中教字第1076001715號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：MOOCs數位課程製作與觀摩研習實施計畫

主旨：教育部高中數學學科中心辦理「MOOCs數位課程製作與觀

摩研習」，敬邀貴校數學教師出席參加，請查照。

說明：

一、本校為教育部「普通高級中學課程數學學科中心」承辦學

校，為推動高中數學教師專業成長，爰協助辦理「2018年

高級中等學校MOOCs課程計畫」，敬邀貴校數學教師出席

參加，實施計畫詳如附件。

二、研習時間：107年09月29日（六）上午8時至下午5時。

三、研習地點：愛爾達電視台公司(重慶攝影棚)。

四、研習地址：臺北市重慶南路三段160號。

五、請服務學校惠予出席教師公假，敬請貴校惠予協助辦理。

六、本次研習敬備餐盒，為響應環保節能減碳，敬請自備環保

杯筷。

正本：臺北市立中山女子高級中學 洪瑞英老師、臺北市立大安高級工業職業學校 陳亮

君老師、本校 曾政清老師

副本：臺北市立中山女子高級中學、臺北市立大安高級工業職業學校、台達電子文教基

金會(清大專案辦公室) 2018-09-04
14:27:35

大安高工 1070905

*NNAA1076001634*